
工事期間

工事時間

施工内容

受 注 者

発 注 者

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　下記のとおり岩屋・石上町倒木撤去工事にともなう通行止めを行います。
　工事中は騒音等、ご迷惑をお掛けしますが、
　何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

令和６年　8月　7日(水)　　予備日　8月　8日(木)

記

株式会社吉岡建設　現場代理人：安川一裕

TEL　０７４２－２３－８０２８　　担当：島岡・大谷

奈良県奈良土木事務所　工務第二課・河川整備係

TEL　074３-６３-１５０４

※工事についてご不明な点がございましたら上記工事責任者までご連絡ください。

施工位置図

※倒木撤去については路線全線使用するため夜間で実施します。

　夜間の通行止めは１日程度予定しています。

夜間※２２：００～６：００

岩屋・石上町の県道51号を横断している倒木撤去する工事です。

豊井交差点

天理東インター

凡例

交通誘導員

規制車

名古屋

大阪


